
Monitor Polski Nr 33 342 Poz. 227, 228, 229 i 230 

227 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 2 października 1992 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu państwa za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 1991 r. 
oraz w sprawie absolutorium dla Rządu. 

I. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przyjmuje sprawozda
nie z wykonania budżetu państwa za okres od 1 stycznia do 
31 gJudnia 1991 r. 

II. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej udziela Rządo
wi absolutorium za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 
1991 r. 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

228 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 2 października 1992 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Narodowego Banku Polskiego w 1991 r. oraz z realizacji 
polityki pieniężnej w 1991 r. 

1. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przyjmuje sprawo
zdanie z działalności Narodowego Banku Polskiego 
w 1991 r. oraz z realizacji polityki pieniężnej w 1991 r. 

2. Sejm Rzeczypospol.itej Polskiej zwraca jednak uwagę 

na fakt. że finansowanie budżetu państwa przy pomocy 
kredytu Narodowego Banku Polskiego przekroczyło ograni
czenie nałożone przez ustawę budżetową. 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

229 

UCHWAŁA Nr 110 RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 października 1992 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ograniczenia przewozu przesyłek kolejami normalnotorowymi. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. Nr 53, poz. 
272 i z 1991 r. Nr 1 07, poz. 462) Rada Ministrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 70 Rady Ministrów z dnia 

9 maja 1986 r. w sprawie ograniczenia przewozu przesyłek 
kolejami normalnotorowymi (Monitor Polski Nr 14, poz. 95). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

230 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 2 pa;zdziernika 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1992 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504 oraz z 1991 r. Nr 
69, poz. 293 i Nr 105, poz. 451) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Łączności 
z dnia 30 lipca 1991 r. w sprawie planu emisji znaczków 
pocztowych na 1992 r. (Monitor Polski Nr 26, poz. 180 
i z 1992 r. Nr 11, poz. 78) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w liczbie porządkowej 11 : 
a) w kolumnie 2 skreśla się wyrazy "zapowiedź Świato

wej Wystawy Filatelistycznej Polska 93", 
b) w kolumnie 4 wyraz "lipiec" zastępuje się wyrazem 

"październ ik", 

2) w liczbie porządkowej 14 w kolumnie 3 wyrazy ,,2 bloki" 
zastępuje się wyrazami ,,1 blok w dwóch wersjach", 



Monitor Polski Nr 33 343 - Poz. 230 i 231 

3) w liczbie porządkowej 15 w kolumnie 3: 

a) dwukrotnie po wyrazie "znaczek" dodaje się wyrazy 
"z przywieszką", 

b) skreśla się wyrazy" 1 blok z tych znaczków", 

4) w liczbie porządkowej 16 w kolumnie 3 dwukrotnie 
wyrazy ,,2 znaczki" zastępuje się wyrazami" 1 znaczek". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Łączności: K. Kilian 

231 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 7 października 1992 r. 

w sprawie kwalifikacji wymaganych do zatrudnienia na poszczególnych stanowiskach służbowych w Straży 
Przemysłowej. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o Straży Przemysłowej (Dz. U. Nr 6, poz. 42 i z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Na stanowiskach komendantów i zastępców ko
mendantów Straży Przemysłowej mogą być zatrudniane 
osoby posiadające co najmn iej średnie wykształcenie . 

§ 2. Na stanowiskach dowódców wart i wartowników 
Straży Przemysłowej mogą być zatrudniane osoby posiadają
ce, co najmniej wykształcenie podstawowe. 

§ 3. Pracownicy Straży Przemysłowej w ciągu trzech 
miesięcy od dnia zatrudnienia są obowiązani odbyć prze
szkolenie z zakresu pełn ienia służby strażniczej z bronią. 

§ 4. Pracownicy Straży Przemysłowej po ukończeniu 

przeszkolenia, o którym mowa w § 3, i złożeniu egzaminu 
z wynikiem pozytywnym otrzymują świadectwo na formula
rzu, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia, wydane 
przez właściwą terytorialnie komendę wojewódzką Policji. 

I· 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

w ..... ... .. .... ....... ... ...... ... ... .. ........ . 

§ 5. Pracownicy Straży Przemysłowej, którzy nie uzys
kali świadectwa określonego w § 4, nie mogą pełnić służby 
strażn iczej. 

§ 6. Przepisy zarządzenia nie dotyczą pracowników 
wart cywilnych w jednostkach (obiektach, instytucjach) 
wojskowych oraz przedsiębiorstwach, których organem za
łożycielskim jest Minister Obrony Narodowej. 

§ 7. Zgodnie z art. 80 ustawy z dnia 30 maja 1989 r. 
o zmianie upoważnień do wydawania aktów wykonawczych 
(Dz. U. Nr 35, poz. 192) traci moc uchwała nr 514 Rady 
Ministrów z dnia 1 grudnia 1961 r. w sprawie kwalifikacji 
wymaganych do zatrudnienia na poszczególnych stanowis
kach służbowych w Straży Przemysłowej (Monitor Polski Nr 
92, poz. 394) . 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

' Załącznik do zar?=ądzenia Ministra Swaw 
Wewnętrznych z dnia 7 paździ~rnika 

1992 r. (poz. 231) 

$WIADECTWO NR ...... . 

Pan(i) . .... .... . ... .. ...... ... .. . ...... ......... .... ....... . ...... .... ............................................................. ... .. . . ... .. .. ... . 
(im ię i nazwisko) (imię ojca) 

ur . .. . ...................... . .. . ....... ......................... ..... .. .... ... ... .. .. ............... .. .... ... .... . . ....... .... . .... . .... zatrudniony(a) 
(data i miejsce urodzenia) 

W Straży Przemysłowej (Bankowej. Portowej*» zdał(a) w dniu .............................. ........ .. ...... ... egzamin z zakresu 
znajomości pełnienia służby strażniczej z bronią. 

NACZELNIK WYDZIAŁU 

m.p. 

(podpis) 

dn ia .. .......... .... ...... . 

, ) 
*) Niepptrz.ebne. skreślić . 


